
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    
 13 августа 2014 г. 

 
№ 909 
Экз._ 

 
 

 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации  
района от 26.12.2013 №1468 
 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

26.12.2013 №1468 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации 
муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», в п. 2 изложить в новой 
редакции: 

«2. Назначить директора МКУ «Управление архитектуры и строительства 

муниципального образования «Инзенский район» Липатову Т.М., ведущего 
инспектора отдела ЖКХ и ТЭК Администрации района Алимбекова Н.Ф.  

уполномоченными лицами по составлению протоколов об административных 
правонарушениях (ст. 8.1.-8.4., 10.1 Кодекса Ульяновской области об 

административных правонарушениях)». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 
 

Глава Администрации района                                                   О.В. Мидленко  
 

 
 

 
 
 

 
Фролов М.П. 

2-53-72 
юд 


